
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Pardubice 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Agrolesnické protierozní pásy v k.ú. Svinčany 

Sp. značka / č.j.: SP7370/2021-544201     /     SPU 367972/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je výsadba agrolesnických 
protierozních pásů (trvalé travní porosty na orné půdě, trvale stabilizované výsadbou liniové 
dřevinné vegetace) v k.ú. Svinčany. Navržena je agrotechnická příprava půdy (odstranění 
zhutnění podrýváním, hluboká orba, zavláčnění) a navazující vegetační úpravy (celoplošné 
zatravnění, výsadby dřevin na orné půdě a následná povýsadbová péče). Celková rozloha 
zájmového území je 5,6895 ha. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 502 483,29 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena bez DPH: 3 502 483,29 Kč 



  

Stránka 2 z 3 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 

Kritérium hodnocení: 

2. Délka záruční lhůty v měsících: 72 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas 
a řádně doručenou nabídku, kterou ve stanovené lhůtě podal 1 dodavatel. 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ve smyslu ust § 114 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH (90 %) a délky záruční 
lhůty za jakost předaného díla v rozsahu 60–72 měsíců (10 %). 

Komise provedla na svém prvním jednání dne 20. 7. 2021 hodnocení nabídky účastníka 
zadávacího řízení. Nabídka vybraného dodavatele byla na základě provedeného hodnocení 
označena jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující nejlépe kritéria pro zadání této zakázky. 
Tato nabídka byla následně posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Na základě výsledku prvního jednání 
komise vyzval zadavatel dne 23. 7. 2021 uchazeče STROMMY COMPANY, s.r.o. 
prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek (dále jen E-ZAK) 
k písemnému objasnění a doplnění nabídky se stanovenou lhůtou 5 pracovních dnů. 
Dodavatel odeslal vysvětlení a doplnění nabídky dne 26. 7. 2021, tedy ve stanoveném termínu. 

Komise se ke svému druhému jednání sešla dne 29. 7. 2021 a po kontrole doložených dokladů 
konstatovala, že dodavatel všechny požadované doklady nedodal. Na základě výsledku 
druhého jednání komise vyzval zadavatel dne 30. 7. 2021 uchazeče STROMMY COMPANY, 
s.r.o. prostřednictvím E-ZAK k druhému písemnému objasnění a doplnění nabídky se 
stanovenou lhůtou 5 pracovních dnů. Dodavatel odeslal vysvětlení a doplnění nabídky dne 
3. 8. 2021, tedy ve stanoveném termínu. 

Na svém třetím jednání konaném dne 5. 8. 2021 komise vyhodnotila předložené doplnění 
nabídky, v plném rozsahu jej přijala a konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky 
účasti v zadávacím řízení, prokázal splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace a jeho nabídková cena není mimořádně nízká. Komise doporučila 
zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek dle § 119 
zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a posouzení 



  

Stránka 3 z 3 

 

mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona zadavatel rozhodl, že ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka 
uchazeče č. 1 podaná dodavatelem STROMMY COMPANY, s.r.o., IČO: 01919652. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodetická kancelář ZNOGEO, s.r.o. 

Sídlo: Resslova 1864/1, 669 02 Znojmo 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25551493 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Pardubicích dne 11. 10. 2021 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Doležal 

vedoucí Pobočky Pardubice 


		2021-10-11T13:18:26+0200
	Ing. Miroslav Doležal




